
UCHWAŁA NR 283/2022 
ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego 

Na podstawie §10 ust. 2 uchwały nr XXIX/203/2021 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2022 rok,  art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 528 ze zm.), 
art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), 
w związku z § 6 uchwały Nr XXXI/214/2022 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 28 marca 2022r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wschowskiego na rok 2022Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

1. Starosta – Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek - Tomasz Urbański 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały.Po 
zmianach wynoszą    63 430 088,05 zł w tym: 

1. Dochody bieżące   48 740 064,18 zł 

2. Dochody majątkowe   14 690 023,87 zł 

§ 2. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 2 do niniejszej uchwały.Po 
zmianach wynoszą    77 199 142,45 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące      48 881 720,26 zł 

2. Wydatki majątkowe    28 317 422,19 zł 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Wschowski 
 
 

Andrzej Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE0F637E-FC2A-4DC8-803D-688C46878084. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do uchwały nr 283/2022 do Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 28 czerwca 2022r.

Dochody budżetu powiatu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 409 030,00 201 765,00 5 610 795,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 905 030,00 201 765,00 5 106 795,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 866 900,00 201 765,00 5 068 665,00

Powiat Wschowski 4 866 900,00 201 765,00 5 068 665,00

758 Różne rozliczenia 25 821 608,00 35 190,13 25 856 798,13

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 35 190,13 35 190,13

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 35 190,13 35 190,13

Powiat Wschowski 0,00 35 190,13 35 190,13

801 Oświata i wychowanie 3 316 899,84 15 234,00 3 332 133,84

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 25 000,00 25 000,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

0,00 25 000,00 25 000,00

Powiat Wschowski 0,00 25 000,00 25 000,00

80195 Pozostała działalność 417 685,30 -9 766,00 407 919,30

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

9 766,00 -9 766,00 0,00

Powiat Wschowski 9 766,00 -9 766,00 0,00

Razem: 63 177 898,92 252 189,13 63 430 088,05

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE0F637E-FC2A-4DC8-803D-688C46878084. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2 do uchwały nr 283/2022 do Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 28 czerwca 2022r.

Wydatki budżetu powiatu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 25 810 457,25 0,00 25 810 457,25

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 764 114,25 0,00 25 764 114,25

4270 Zakup usług remontowych 15 436,50 38 572,80 54 009,30

Starostwo Powiatowe 15 436,50 38 572,80 54 009,30

4300 Zakup usług pozostałych 329 713,74 -38 572,80 291 140,94

Starostwo Powiatowe 329 713,74 -38 572,80 291 140,94

750 Administracja publiczna 7 739 415,63 0,00 7 739 415,63

75019 Rady powiatów 387 600,00 12 350,00 399 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 12 350,00 12 950,00

Starostwo Powiatowe 600,00 12 350,00 12 950,00

75020 Starostwa powiatowe 7 184 615,63 -32 350,00 7 152 265,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 395 386,00 -12 350,00 383 036,00

Starostwo Powiatowe 395 386,00 -12 350,00 383 036,00

4300 Zakup usług pozostałych 394 079,00 -20 000,00 374 079,00

Starostwo Powiatowe 394 079,00 -20 000,00 374 079,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 33 200,00 0,00 33 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 203,30 1 203,30

Starostwo Powiatowe 0,00 1 203,30 1 203,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 9 950,00 19 950,00

Starostwo Powiatowe 10 000,00 9 950,00 19 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 -1 203,30 4 296,70

Starostwo Powiatowe 5 500,00 -1 203,30 4 296,70

4300 Zakup usług pozostałych 17 700,00 -9 950,00 7 750,00

Starostwo Powiatowe 17 700,00 -9 950,00 7 750,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 20 000,00 60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 40 000,00

Starostwo Powiatowe 20 000,00 20 000,00 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 513 430,00 201 765,00 5 715 195,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 925 030,00 201 765,00 5 126 795,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

120 000,00 2 000,00 122 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE0F637E-FC2A-4DC8-803D-688C46878084. Podpisany Strona 1



Straż Pożarna 120 000,00 2 000,00 122 000,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 253 995,00 110 830,00 3 364 825,00

Straż Pożarna 3 253 995,00 110 830,00 3 364 825,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

623 330,00 88 935,00 712 265,00

Straż Pożarna 623 330,00 88 935,00 712 265,00

801 Oświata i wychowanie 21 389 917,69 38 298,00 21 428 215,69

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 422 954,37 -6 250,00 3 416 704,37

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 159 503,00 -6 250,00 2 153 253,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Janusza
Korczaka

2 159 503,00 -6 250,00 2 153 253,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 31 250,00 31 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 31 250,00 31 250,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Janusza
Korczaka

0,00 31 250,00 31 250,00

80195 Pozostała działalność 1 957 914,16 13 298,00 1 971 212,16

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 766,00 13 298,00 23 064,00

Starostwo Powiatowe 9 766,00 13 298,00 23 064,00

855 Rodzina 3 853 616,50 12 126,13 3 865 742,63

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 334 424,50 12 126,13 2 346 550,63

3110 Świadczenia społeczne 185 598,00 70,00 185 668,00

Dom Dziecka Wschowa 7 200,00 70,00 7 270,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 274 568,00 7 860,00 1 282 428,00

Dom Dziecka Wschowa 477 722,00 7 860,00 485 582,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 223 193,00 1 378,00 224 571,00

Dom Dziecka Wschowa 85 172,00 1 378,00 86 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 077,00 166,00 30 243,00

Dom Dziecka Wschowa 11 709,00 166,00 11 875,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 706,00 516,13 58 222,13

Dom Dziecka Wschowa 15 706,00 516,13 16 222,13

4220 Zakup środków żywności 167 490,99 636,00 168 126,99

Dom Dziecka Wschowa 61 300,00 636,00 61 936,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

9 000,00 200,00 9 200,00

Dom Dziecka Wschowa 5 000,00 200,00 5 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 120,00 1 300,00 58 420,00

Dom Dziecka Wschowa 15 000,00 1 300,00 16 300,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE0F637E-FC2A-4DC8-803D-688C46878084. Podpisany Strona 2



Razem: 76 946 953,32 252 189,13 77 199 142,45

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE0F637E-FC2A-4DC8-803D-688C46878084. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

